ПРИ:КА3
/J/ No _________ _

" ~ ' ~ 2020г.
г. Мос1ша

О переименовании 1сафедры

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжсrсом

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
(далее - МЭИ) от 26 мая 2020 года протокол №06/20 и, руководствуясь
п.4.20 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

прИiсазываю:

1. Переименовать с О 1 июня 2020 года кафедру «Электроэнергетика и
электротехника» ( сокращенное наименование кафедра ЭиЭ) в кафедру
Энергетики ( сокращенное наименование кафедра Энергетики).
2. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «I-IИY
«МЭИ» Ефремовой О.В. в срок до 01 июня 2020 года внести
соответствующие изменения в штатное расписание филиала ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» в г. Волжском.

3. Директору филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Султанову
М.М. выполнить следующие мероприятия :

- после изменения штатного расписания произвести соответствующие

кадровые расстановки в филиале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском;
- внести соответствующие изменения на сайте филиала ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в г. Волжском.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Султанова М.М.

Ре1стор Н.Д. Рогалев